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 Vanhan Malmin säätiön hallitus on tiedustellut säätiön perustajilta niiden
mielipidettä säätiön tulevaisuudesta. Asian taustoittamiseksi säätiön hallituksen
puheenjohtaja kuvailee, mitä säätiö on saanut aikaan sen jälkeen kun se
perustettiin vuonna 2003. Säätiön peruspääoma on 26 124,40 euroa, ja kuluneina
vuosina on osoittautunut, että pakolliset hallinnolliset kustannukset ovat
nousseet niin paljon, että pääoman tuotto menee nyt vuotuisiin maksuihin. Tämä
merkitsee sitä, että pääoma tai tuotto eivät kumpikaan kasva, ja säätiö ilmoittaa,
että sillä on vain minimaaliset mahdollisuudet tukea Vanhalla Malmilla
toteutettavia hankkeita.

Säätiön hallitus haluaa tämän vuoksi kaikilta säätiön perustajilta, eli Paraisten
kaupungilta ja Paraisten seurakuntayhtymän seurakunnilta, kannanotot säätiön
tulevaisuudesta 28.4.2021 pidettävässä säätiön vuoden 2021 vuosikokouksessa.
Säätiön hallitus on tullut siihen johtopäätökseen, että Vanhan Malmin
kehittämisen kannalta voisi olla parasta, että säätiö lakkautettaisiin ja sen
pääoma siirrettäisiin Pargas Hembygdsförening -kotiseutuyhdistykselle erillisenä
rahastona, jonka tarkoituksena olisi Vanhan Malmin kehittäminen.
Kotiseutuyhdistys on säätiön pyynnöstä ilmoittanut olevansa halukas ottamaan
hoidettavakseen tällaisen rahaston.

Säätiön hallitus haluaa vuosikokouksessa kuulla säätiön perustajien mielipiteet
säätiön tulevaisuudesta, ja mikäli ne jakavat säätiön hallituksen näkemyksen
tulevaisuudensuunnitelmista, säätiön hallitus haluaa vuosikokouksessa

1) suostumuksen siihen, että säätiön vuosikokous päättää hallituksen
selvitystilamenettelyn aloittamisesta

2) suostumuksen siihen, että säätiön hallitus valitaan uudelleen, jotta se voi
saattaa loppuun prosessin säätiön siirtämiseksi yhdistyksen alaiseen
rahastoon, ja

3) suostumuksen siihen, että säätiön varat siirretään selvitystilan jälkeen Pargas
Hembygdsförening rf:lle rahastona, jonka tarkoitus vastaa Vanhan Malmin
säätiön nykyistä tarkoitusta.

Liite 8 Kirjelmä Vanhan Malmin säätiön tulevaisuudesta 13.4.2021

Ehdotus Kaupunginhallitus yhtyy edellä esitettyyn toimintasuunnitelmaan Vanhan Malmin
säätiön lakkauttamiseksi.



 Kaupunginhallitus nimeää Paraisten kaupungin edustajan 28.4.2021 pidettävään
vuosikokoukseen.

Päätös Ehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksianto Valittu edustaja, Ann-Sofie Isaksson, Tom Lindholm, Andreas von Bergmann
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